UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

per multo Christi opprobrij opulencia esset q̄ p̄fitor & cogitavit
 26 **ואתרעי דמיתר הו עותרא דחכרה דמשיחא טב מן**
 per fidem mercedis in retributione enim erat intus Aegypti thesauris
כימנה רמזין האר היא נירכפורין אנרא: 27
 tanquā & speravit regis furore à timuit neque Aegyptum reliquit
שבקה למצרין ולא דחל מן המתה דמלכא וסבר איך
 fecit per fidem conspicitur qui non Deum esset qui videns is
הו רחוא הוא לאלהא דלא מתחוא: 28
 erat qui destruens ille ad eos accederet vt non sanguinem & aspersit Pascha
פצחא ורסס דמא דלא נתקרב להון הו דמחבל הוא
 terram per tanquam caricis mare trāsferunt per fidem primogenita
בוכרנ: 29
 illud ingredi ausi essent cum Aegyptij absorpti sunt & in eo aridam
יבישתא וכרה אתבלעו מצרינ כר אמרהו עלוהו:
 septem perustrata fuissent vbi corruerūt Iericho mania per fidem
כימנותא שוריא דאיריהו נפלו מן דאתכרכו שבועא
 qui non ijs cum perijt non coupona Rahab per fidem diebus
יומן: 31
 in pace exploratores quod exceperūt auscultarūt
אשתמעו דקבלת לגשושא בשלמא:
 & Patrum & Apostolorum Prophetarum
דנבינא ושליחנא ואכהתנא

26 Maiores diuitias æstima-
 mans thesauro Aegyptio-
 tum, improperium Christi.
 Aspiciebat eum in remunera-
 tionem.
 27 Fide, reliquit Aegyptum,
 non veritus animositatem
 regis. inuisibilem enim tan-
 quam videns sustinuit.
 28 Fide, celebrauit Pascha, &
 sanguinis effusionem: ne qui
 vastabat primitiua, tangeret
 eos.
 29 Fide, transferunt Mare
 rubrum, tanquam per aridam
 terrā: quod exceperūt Aegyptij,
 deuorati sunt.
 30 Fide, muri Iericho cor-
 ruerunt, circuitu dierum sep-
 tem.
 31 Fide, Rahab meretrix nō
 perijt cum incredulis, exci-
 piens exploratores cum pace.

Gedeon de vt recitem tempus mihi est modicum dicam rursum quid
 32 **מנא טוב אמר ועור הו ליזכנא דאשתעא על גרעון**
 Samuel & de Danil & de Iephte & de Sampson & de Barac & de
ועל ברק ועל שמשון ועל יפתח ועל דוד ועל שמאול
 regna vicerunt qui per fidem illi Prophetis reliquis & de
ועל שרכא דנביא: 33
 leonum ora & obturauerunt p̄missiones & receperūt iustitiā & operati sunt
ופל הו כאנותא וקבלו מולכנא וסברו פומא דאדיותא:
 & roborati sunt gladij ore ab & erepti sunt ignis vim & extinxerunt
 34 **ודעכו הילא דנורא ואתפעיו מן פומא דסיפא ואתחילו**
 castra & euerterūt in bello strenui & fuerunt in firmitatibus ex
מן כורהנא והו הילתנא בקרבנא וסחפו משריתא
 inimicorum
דבעל דכנא:

32 Et quid adhuc dicam?
 Deficiet enim me tempus e-
 narrantem de Gedeon, Barac,
 Sampson, Iephte, David, Sa-
 muel, & Prophetis:
 33 Qui per fidē deuicerunt
 regna, operati sunt iustitiam,
 adepti sunt repromissiones,
 obturauerunt ora leonum:
 34 Extinxerunt impetum i-
 gnis, effugauerūt aciem gla-
 dij, conualterunt de infirmi-
 tate, fortes facti sunt in bello,
 castra verterunt exterorum.